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Hur lång tid har du kontakt med honom? Tills han blir uppsluppen av mörkret

eller släpper du honom tidigare?

jag ser ju han till trapporna där borta, tills han springer upp för åtminstone tre trappor.

Tre trappor eller tre steg? by bliställ nånting, rätt kra

Ja tre steg om man säger. Sen höll jag på med taxiradion och sen gick jag ut då direkt och sen kom polisen, ja han kunde ha varit max på toppen där uppe alltså för det gick så fort.

Nämnde du till polisen

att han har sprungit åt det hållet?

Ja jag skrek ju åt den första piket som kom, att han sprang bort där, men då ställer sig då den här basen för det här gänget och ska ha vittnesuppgifter och han ska ha allt sånt där, och då har ju då, kutat ytterligare 20 sekunder bort. tog inte upp förföljandet direkt då?

det dröjde ungefär en 15-20 sekunder innan dom sprang efter alltså. Och jag skrek ju bara rakt ut åt dom, han sprang bort där! Men sen kutade dom ju efter och då var det 5-6 stycken tror jag som sprang efter. Ver

du nåt annat märkbart just runt den här personen? Såg du om han eventuellt fick kontakt med någon annan när han springer? Eller kunde du se...

, han har bara en tanke i huvudet, alltså det är att springa så fort som möjligt. .

22

du se nånting misstänkt på samma sida som du stod när skotten kom, så att du några misstänkta personer på den sidan av Sveavägen?

jag tittade aldrig åt det hållet, jag tittade ju alltså bara på den här platoch mot den här killen, för jag hade bilar som kom emot mig också så jag spärju av hela vägen tack vare det att jag åkte runt och fram. Så att.. passagerare vad sa dom?

sprang ju ur direkt, det var strongt gjort, ena killen han sprang ju fram direkt gjort mun mot mun metoden på han där. Och jag gick ju ur också och lyssna och där, så att det var virr-varr allting, det var ju kaos.

vilket läge fick du reda på att det var Palme? Ons

när ena polismannen eller om det var ambulansmannen som frågade henne vad han och då skrek hon nånting att, jag är Lisbeth, känner du inte igen Olof Palme, hon då rakt ut. Då gick jag fram och tittade, då såg jag att det var han, inte innan inte, och det var ingen som visste om det innan heller, varken eller ambulans eller nån.

när ni får reda på att det var Palme som ligger där, hade poliserna redan upp förföljandet då efter den här?

det här var 5 minuter efter, när ambulansen kommer alltså, för att då har dom efter direkt va'. Men just när ambulansen kommer det är då nån frågar, om var en ambulansman eller om det var en polis, vet jag inte. Jag hörde bara nån frågade. Men sen var det en till där som, om han var byggnadsarbetare den där
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-E9979-00-B_Rekonstruktion_Hans_Johansson.pdf/4&oldid=618181"
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